[image: image1.emf]

PORTARIA Nº. 183/2013
EMENTA: Reenquadra através de Promoção Horizontal os (a) Servidores (a) Públicos (a) Municipais e dá outras previdências.

JAIR SATNGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com Lei Municipal nº.675/2011 de 21 de Setembro de 2011.

RESOLVE:

Art.1º. Reenquadrar através de Promoção Vertical, a Servidoras Publicas Municipais Efetivas, por direito adquirido, a partir de 01 de Setembro 2013, conforme abaixo as seguintes classes de referencia atualizada:
	NOME

	CARGO
	CLASSE REFERENCIA ANTERIOR
	CLASSE REFERENCIA ATUAL

	AUGUSTINHO BOGER
	MOTORISTA EM GERAL
	“C”-“V”
	“C”-“VI”

	IVONETE VIANA DE OLIVEIRA
	AUXILIAR DE SAÚDE
	“C”-“VIII”
	“C”-“IX”

	MARISETE BRUDER
	SERVENTE
	“C”-“IV”
	“C”-“V”

	ADEJALMO TANTIM DA MAIA
	VIGIA
	“C”-“IV”
	“C”-“V”

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 23 de Setembro de 2013.

     _____________________

JAIR STANGE

        - Prefeito Municipal -

[image: image2.png]Fone/Fax: (46) 3546-1144 e 3546-1224 — Av. Iguagu, 750 — CEP 85635-000 — Nova Esperanca do Sudoeste - PR
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br planejamentones@hotmail.com

[image: image1.emf][image: image2.png]